

Reparatia capitala a coridoarelor in 2
blocuri si reparatia capitala a
blocurilor sanitare la scoala primara
nr.21 "S.Vangheli" mun. Balti
(Alimentare cu energie electrica.
Reparatia capitala a coridoarelor in 2
blocuri si reparatia capitala a
blocurilor sanitare. (marca AEE))

Investitor: DÎTS a Primăriei mun. Bălți

(denumirea obiectivului)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 50x30 mm (k=0,6)	m			2,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,1000	41,97	2,52
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp (k=0,6)	m			9,81
	7122050013442	Tencuitor	h-om.	0,3000	41,97	7,55
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,92	1,96
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	275,00	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,00	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	5,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,06
3	RpCU05A 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			6,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	41,97	0,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	41,97	5,46
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			7,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	41,97	2,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,36
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,92	0,42
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	275,00	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	18,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		2. Lucrari de montare				
5	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			2,10

1	2	3	4	5	6	7
						2,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,0500	41,97	2,10
6	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			12,59
						12,59
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,3000	41,97	12,59
7	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			38,61
						38,61
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,9200	41,97	38,61
8	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			407,81
						97,37
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,97	97,37
	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	40,00	12,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	48,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	25 000,00	250,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	5,00	2,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
9	08-03-521-15	Intreruptor de sarcina	buc			165,51
						117,94
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,97	117,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	150,00	1,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	50,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	48,00	3,36
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	50,00	0,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	150,00	7,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCǺИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	55,00	3,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	5,00	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	5,00	1,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			150,77
						65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	150,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	18,00	21,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,00	1,73
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	150,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
11	10-08-003-03	Sursa de alimentare	buc			217,14 209,85
	1	Muncitor	h-om	5,0000	41,97	209,85
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00002	2 000,00	0,04
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	250,00	0,40
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	18,00	5,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮC40"	kg	0,0160	50,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	5,00	0,65
12	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			9 548,60 7 092,93
	1	Muncitor	h-om	169,0000	41,97	7 092,93
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	6,67
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	50,00	140,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	250,00	1 010,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	5,00	285,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	150,00	606,00
13	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			6 708,02 4 868,52
	1	Muncitor	h-om	116,0000	41,97	4 868,52
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	7,50
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	50,00	140,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	670,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	150,00	402,00
14	08-03-604-1	Sonerie electrica cu buton	100 seturi			5 004,51 3 210,70
	1	Muncitor	h-om	76,5000	41,97	3 210,70
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00032	25 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,0600	80,00	244,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	10,2000	50,00	510,00
	5009127	Priza de lemn	100 buc	2,0600	50,00	103,00
	5079001	Conductor	m	40,0000	20,00	800,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	19,2000	5,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
15	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 834,43 1 351,43
	1	Muncitor	h-om	32,2000	41,97	1 351,43
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,50	459,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
16	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 858,28 1 376,62
	1	Muncitor	h-om	32,8000	41,97	1 376,62
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	6,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	4,50	459,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
17	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 942,69 998,89
	1	Muncitor	h-om	23,8000	41,97	998,89
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	34,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	18,00	241,20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	50,00	10,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	50,00	50,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	4,50	81,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
18	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			1 120,63 771,83
	1	Muncitor	h-om.	18,3900	41,97	771,83
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	0,85	255,00
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	25,00	25,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,8800	5,00	34,40
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	5,00	34,40
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			814,04 520,43
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,97	520,43
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	21,74
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	50 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,13
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	500,00	1,96
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	500,00	4,78
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	30,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,50
20	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2. Cablu BBΓHΓ-FR-LS 3x1.5mm2, BBΓHΓ-LS 3x2.5mm2 si BBΓHΓ-LS 4x1.5mm2	100 m			467,96 282,88
	1	Muncitor	h-om	6,7400	41,97	282,88
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	30 000,00	17,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,00	0,96
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	150,00	46,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	50,00	40,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	4,50	54,90
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	150,00	7,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	500,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
21	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4. BBΓHΓ-FR-LS 3x1.5mm2, BBΓHΓ-LS 4x1.5mm2, BBΓHΓ-LS 3x2.5mm2	buc			24,52 10,91
	1	Muncitor	h-om	0,2600	41,97	10,91
	1010633	Parafina petroliera solida "Π-3"	t	0,00001	15 000,00	0,15
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	16 000,00	0,16
	5009062	Papuci de cablu	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	500,00	5,00
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	50,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	25 000,00	2,75
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,0500	30,00	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	55,00	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
22	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 7. BBΓHΓ-LS 5x4mm2	buc			33,61 17,21
	1	Muncitor	h-om	0,4100	41,97	17,21
	1010633	Parafina petroliera solida "Π-3"	t	0,00001	15 000,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00003	16 000,00	0,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	500,00	5,00
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	50,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	25 000,00	2,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,0500	30,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	55,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
23	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			29 575,37 2 610,53
	1	Muncitor	h-om	62,2000	41,97	2 610,53
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 500,00	270,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	40,00	168,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	675,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	50,00	40,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	25 000,00	25 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	275,00	40,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	250,00	435,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	5,00	75,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	150,00	261,00
24	08-03-482-14	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 0,25 t	buc			138,80 100,31
	1	Muncitor	h-om	2,3900	41,97	100,31
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,00002	50 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0800	40,00	3,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0200	150,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0800	0,50	2,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	500,00	20,50
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00031	15 000,00	4,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0110	55,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0900	5,00	0,45
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1800	5,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
25	33410012-06	Corp de iluminat LPO 03-4*18	buc			350,00 0,00
	2511	Corp de iluminat LPO 03-4*18	buc	1,0000	350,00	350,00
26	33410013-22	Corp de iluminat ЛСП-44-2x18W с ЭПРА IP54	buc			300,00 0,00
	291	Corp de iluminat ЛСП-4-2x18W с ЭПРА IP54	buc	1,0000	300,00	300,00
27	3340213-05	Lampi luminescente FDT8, soclu G13, 18W	buc			15,00 0,00
	311	Lampi luminescente FDT8, soclu G13, 18W	buc	1,0000	15,00	15,00
28	338037-11	Sonerie 3B 220V	buc			150,00 0,00
	2811	Sonerie 3B 220V	buc	1,0000	150,00	150,00

1	2	3	4	5	6	7
29	3360219-01	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa, 10A, 220V, IP20	buc			50,00 0,00
	331	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa, 10A, 220V, IP20	buc	1,0000	50,00	50,00
30	3360219-02	Intrerupator cu 2 clape la instalatie inchisa, 10A, 220V, IP20	buc			55,00 0,00
	341	Intrerupator cu 2 clape la instalatie inchisa, 10A, 220V, IP20	buc	1,0000	55,00	55,00
31	33700012	Cutie de ramificatie JI245Y3	buc			10,00 0,00
	3111	Cutie de ramificatie JI245Y3	buc	1,0000	10,00	10,00
32	33700011	Cutii pentru intreruptoare si prize JI250Y3 75x62	buc			5,00 0,00
	411	Cutii pentru intreruptoare si prize JI250Y3 75x62	buc	1,0000	5,00	5,00
33	3332128-10	Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx 5x4mm2	m			38,00 0,00
	431	Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx 5x4mm2	m	1,0000	38,00	38,00
34	3332128-12	Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx 3x2.5mm2	m			18,00 0,00
	441	Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx 3x2.5mm2	m	1,0000	18,00	18,00
35	3332128-11	Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m			12,00 0,00
	451	Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	12,00	12,00
36	3332128-13	Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx 4x1.5mm2	m			14,00 0,00
	461	Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx 4x1.5mm2	m	1,0000	14,00	14,00
37	441000-1602	Teava gofrata cu intindere ΠΒΧ d=25mm CTG20-25-K41	m			2,50 0,00
	471	Teava gofrata cu intindere ΠΒΧ d=25mm CTG20-25-K41	m	1,0000	2,50	2,50
38	3337100011-11	Canal pentru cabluri 40x25 "Элекор"	m			25,00 0,00
	481	Canal pentru cabluri 40x25	m	1,0000	25,00	25,00
		3. Utilaj				
39	5550087-03	Dulap de distributie ЦПВ-123-1 36 УХЛ3 IP31, 275x320x120	buc			500,00 0,00
	491	Dulap de distributie ЦПВ-123-1 36 УХЛ3 IP31, 275x320x120	buc	1,0000	500,00	500,00
40	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20, 20A	buc			250,00 0,00
	501	Intreruptor BH32/3/20, 20A	buc	1,0000	250,00	250,00
41	5550236-9	Intrerupator automat cu 1pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			60,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	511	Întreprindere automat 1p, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1,0000	60,00	60,00
42	5550295-3	Întreprindere automat de diferențiere, AD-12/2/16/30, 10A, 30mA	buc			300,00 0,00
	531	Întreprindere automat de diferențiere, AD-12/2/16/30, 10A, 30mA	buc	1,0000	300,00	300,00
43	5550243-11	Întreprindere automat cu 3pol, 20A, BA47-29/3/20B	buc			200,00 0,00
	5111	Întreprindere automat 3p, 20A, BA47-29/3/20B	buc	1,0000	200,00	200,00
44	33050505-5	Bloc de alimentare de rezervă ABII 358-001 Multi, БАП58-4,0	buc			1 500,00 0,00
	551	Bloc de alimentare de rezervă ABII 358-001 Multi, БАП58-4,0	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00

APROBAT:

Întocmit SRL Vladmih Company Investitor DÎTS a Primăriei mun. Bălți
(funcția, semnătura, numele, prenumele) (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.